Ecclesiastice historie gētis Anglorū

dominus autē celos fecit. Et iterū. Quā-
los habēt et non vidēt: aures habēt et nō
audiūt: nares habēt et nō odorabūt. Na-
res habent et nō palpabūt: pedes habēt
et non ambulabūt. Similes ergo efficiū-
tur his qui spem cōfidentie ponunt i eis
Quō enim iuuandū quilibet possunt ha-
bere virtutē hī qui ex corruptibili mate-
ria inferiorū etiā suppositorūq; tibi ma-
nibus cōstruūt: quib; videlicet artificūq;
humanū accōmodās eis iuanimatā inē-
briorū similitudinē contulisti: qui nisi a te
moti fuerint ambulare non poterunt: sed
tanq; lapis in vno loco positi ita cōstru-
cti nihilq; intelligētē habentes spāq; in
sensibilitate obruti: nullāq; neq; ledēdī ne-
q; iuuandī facultatē adepti sunt. Quā er-
go mentis deceptione eos deos quibus
vos ipsi imaginē corporis tradidistis colē-
tes sequimur: indico discreto repperire nō
possumus. Unde optet vos suscepto sig-
no sancte crucis: p quā humanū gen⁹ re-
demptū est: execrando diabolice versutie
supplantationē: q; diuine bonitatis operi-
bus inuidus emulusq; consistit a cordib;
vestr; abijcere. Iniectisq; manibus hos
quos eaten⁹ materie cōpage vob; deos
fabricastis: cōfringendos dīminuēdosq;
sūmopere curate. Ipā enī eorum dīssolu-
tio corruptioq; que nunq; vluentē spiri-
ritū habuit nec sensibilitatē a suis factori-
bus pomit quolibet modo suscipe vob;
patēter insinuet q; nihil erat qd eatenus
colebatis: dnm pfecto meliores vos qui
spiritū vluentē a dño pcepistis eorū con-
structioni nihilominus existatis: qui pe-
quos deus omnipotēs ex primis homis
quem plasinauit cognatōe deductos p se-
cula innumerabilib; ppagibus pullulare
cōstituit. Accedite ergo ad agnitionē ei⁹
q; vos creauit: q; in vobis vīte insufflauit
spiritū: q; p nostra redemptionē filiū suū
vulgentū misit: vt vos ab originali pec-
cato eriperet: et creptos de potestate dia-
bolice nequicie celestib; pmijs muneraz-
ret. Suscipite sba p dicatorū et euāgeliz
christi qd vob; annūciāt: q; tenus credētes
sicut sepi⁹ dictū ē: i deū patrem omnipotē-
tentē: et in iesū christū eius filiū: et spiritū
sanctū et inseparabile trinitatez fugatis de-

montorū sensib; expulsaq; a vobis soliti-
tudine venenosi et deceprabilis hostis
p aquā et spiritū sanctū renati et cui credi-
deritis in splendore glorie sempiternē co-
habitare et⁹ optulatione et munificentia
valeatis. Preterea benedictionē precto-
ris vestri beati Petri apostolorū pncipis
vobis dixerim. Id est camillā cū ornatu-
ra in auro vna et lena auctiana vna. qd
petimus vt eo benignitatis animo glia
vra suscipiat q; a nobis noscēt destinātū.